
2025年7月吉日
お取引先各位

お盆期間の営業日及び出荷についてのご案内

 拝啓、平素よりスタンダード ケミカルズ オンラインをご愛顧いただきまして誠にありがとう
ございます。

標記の件、以下の通りご案内を申し上げます。

 お盆前後の時期は、貨物集中による遅延などが生じる恐れがございます。お早めの納期でご注文
賜りますようお願い申し上げます。皆様にはご不便おかけ致しますが、何卒ご了承の程よろしく
お願い致します。

敬具

記

日付 受注 出荷 納入
2025/08/07（木） 〇 〇 〇
2025/08/08（金） 〇 ✕ ✕

2025/08/09（土） ✕ ✕ ✕

2025/08/10（日） ✕ ✕ ✕

2025/08/11（月） ✕ ✕ ✕

2025/08/12（火） 〇 ✕ ✕

2025/08/13（水） 〇 ✕ ✕

2025/08/14（木） 〇 ✕ ✕

2025/08/15（金） 〇 ✕ ✕

2025/08/16（土） ✕ ✕ ✕

2025/08/17（日） ✕ ✕ ✕

2025/08/18（月） 〇 〇 ✕

2025/08/19（火） 〇 〇 〇

＊受注業務が休業しております期間は、見積問い合わせ対応も休業させて
 いただきます。


